
             UCHWAŁA NR III/27/24 

RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 28.08.2024 r. 

 

w sprawie: powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Małdytach 

 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. 2024, 
poz. 799) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Małdytach w następującym 
składzie osobowym: 

1) Marcin Krajewski – Wójt Gminy Małdyty, przewodniczący Rady Społecznej,  

2) Mirosław Cymer – przedstawiciel Wojewody Warmińsko-Mazurskiego – członek Rady Społecznej 

3) Przemysław Szaniawski – Radny Gminy Małdyty – członek Rady Społecznej 

4) Ryszard Wojciech Rybski - Radny Gminy Małdyty – członek Rady Społecznej 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Rady Gminy w Małdytach Nr IV/33/19 z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Małdytach. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


